Ściąganie izolacji
Noże monterskie
Ściąganie izolacji
Korowarki
electrasklep.pl
electrapolska.com
electrasklep.plelectrasklep.pl
Nóż monterski

Nasadki do zdejmowania izolacji głównej
Charakterystyka techniczna:
Zakres pracy : 25-240 mm2
Grubość izolacji : Wymienne głowice
Zastosowanie : Wszystkie typy izolacji podstawowej
Charakterystyka techniczna:
• Odpowiedni do kabli SN 10/11kV lub 20/22kV
• Długość zdejmowania izolacji regulowana
   od 20 do 100 mm
• Skala oznaczona na uchwycie
• Szybki montaż głowicy
• Cięcie w kierunku wskazywanym przez strzałkę
• Wymienne ostrze
S30 Uniwersalna rękojeść
Dostepne głowice do kabli SN ( standard )
S30/25 - Głowica 25 mm²
S30/35 - Głowica 35 mm²
S30/50 - Głowica 50 mm²
S30/70- Głowica 70 mm²
S30/95- Głowica 95 mm²
S30/120 - Głowica 120 mm²
S30/150 - Głowica 150 mm²
S30/185 - Głowica 185 mm²
S30/240- Głowica 240 mm²
Nasadki do zdejmowania izolacji głównej
Zestaw korowarki S30 SET , S30 SET AV
Model SET 30
Wyposażenie zestawu S 30 SET :

• Przestrzeń wymagana do obrotu tylko 200 mm
• Fazuje tylko krawędź (nie nadaje kształtu "ołówka")
Charakterystyka techniczna:
• Do fazowania końcówek izolacji podstawowej
   kabli SN 3 x 45°
• Pozycjonowanie na kablu za pomocą docisku
• Optymalny posuw na kablu bez uźycia pasty silikonowej
• Wymienne ostrze
• Przestrzeń wymagana do obrotu tylko m200 m
• Fazuje tylko krawędź (nie nadaje kształtu "ołówka")
Narzędzie do fazowania izolacji podstawowej kabli 10 kV
Narzędzie do fazowania izolacji podstawowej kabli 35 kV
Temperówki
Temperówki S31 są przeznaczone do wykonywania
stożka na izolacji wszystkich typów kabli SN
S31/70 - przeznaczony do przekroju kabla 70 mm
S31/95 - przeznaczony do przekroju kabla 95 mm
S31/120- przeznaczony do przekroju kabla 120 mm
S31/150- przeznaczony do przekroju kabla 150 mm
S31/185- przeznaczony do przekroju kabla 185 mm
S31/240 - przeznaczony do przekroju kabla 240 mm
S31/300 - przeznaczony do przekroju kabla 300 mm
S31 SET - zawiera wszystkie 7 zakresów 70-300 mm
                ułożone w etui
Electra Polska sp. zo.o.
85-862 Bydgoszcz , Bydgoskich Przemysłowców 8a